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Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2017 - 2036

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

correctief onderhoudco

ALGEMEEN ONDERHOUD10

Klachten onderhoud algemeen 100algemeen 5694BVO   1101.020Z 0,50 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847

Subtotaal 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847

BUITENWANDEN21

Metselwerk/ voegwerk herstellen 1gevels 507 M2   10212.110B 79,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403

BUITENWANDAFWERKINGEN41

Gevelbekl. prof.plaat alum. herstellen 1gevels 1060 M2   12411.140D 86,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 0 0 0 0 0 0 0

BINNENWANDAFWERKINGEN42

Binnenwandafw. overige herstellen 5binnen 3511 M2   5421.120D 8,40 0 0 0 0 1.475 0 0 0 0 1.475 0 0 0 0 1.475 0 0 0 0 1.475

Binnenwandafw. glasvlies herstellen 1binnen 5124 M2   5421.330D 28,12 0 0 0 0 0 1.441 0 0 0 0 1.441 0 0 0 0 1.441 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 1.475 1.441 0 0 0 1.475 1.441 0 0 0 1.475 1.441 0 0 0 1.475

VLOERAFWERKINGEN43

Vloerafwerking horeca herstellen 5binnen 155 M2   5431.110D 84,00 0 0 0 0 0 651 0 0 0 0 651 0 0 0 0 651 0 0 0 0

Vloerafwerking keuken/ magazijn herstellen 5binnen 74 M2   5431.110D 96,00 0 0 0 0 355 0 0 0 0 355 0 0 0 0 355 0 0 0 0 355

Vloerafwerking kleed/doucheruimte herstellen 5binnen 335 M2   5431.110D 84,00 0 0 0 0 0 1.407 0 0 0 0 1.407 0 0 0 0 1.407 0 0 0 0

Vloerafwerking sanitaire ruimten herstellen 5binnen 48 M2   100431.110D 84,00 0 0 0 0 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking danszaal parket vervangen 100binnen 196 M2   30431.220B 132,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking coating herstellen 10binnen 219 M2   100431.440D 34,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 355 2.260 0 0 0 355 2.058 0 0 0 355 2.058 0 0 0 355

PLAFONDAFWERKINGEN45

Verl. plafond entree herstellen 5binnen 53 m2   10452.130D 60,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159

Verl. plafond  keuken/ magazijn herstellen 1binnen 48 m2   5452.150D 48,00 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23

Verl. plafond bergruimte herstellen 1binnen 33 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11

Verl. plafond dojo herstellen 1binnen 208 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70

Verl. plafond horeca herstellen 1binnen 155 m2   5452.150D 40,80 0 0 0 0 63 0 0 0 0 63 0 0 0 0 63 0 0 0 0 63

Verl. plafond kleed/ doucheruimte herstellen 1binnen 780 m2   5452.150D 40,80 0 0 0 0 318 0 0 0 0 318 0 0 0 0 318 0 0 0 0 318

Verl. plafond mineralenplaat herstellen 1binnen 32 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11

Verl. plafond onderwijsruimte herstellen 1binnen 447 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 150

Verl. plafond sanitaire ruimte herstellen 1binnen 48 m2   5452.150D 40,80 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

Verl. plafond trappenhuis herstellen 1binnen 145 m2   5452.150D 48,00 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70

Verl. plafond verkeersruimte herstellen 1binnen 342 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 115 0 0 0 0 115 0 0 0 0 115 0 0 0 0 115

Verl. plafond werkplaats herstellen 1binnen 12 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4

Subtotaal 0 0 0 0 855 0 0 0 0 1.014 0 0 0 0 855 0 0 0 0 1.014

VERKEERSVOORZIENINGEN71

Barmeubel herstellen 100binnen 1 PST   5712.110D 400,00 0 0 0 0 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 400

Balie luxe herstellen 100binnen 1 PST   5712.120D 200,00 0 0 0 0 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 200

Subtotaal 0 0 0 0 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 600

KEUKENVOORZIENINGEN73

Pantry herstellen 100binnen 1 PST   5731.110H 75,00 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0
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Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2017 - 2036

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

TERREINVOORZIENINGEN90

Terreinverharding betonklinkers herstraten 100terrein 600 M2   40903.110Q 22,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200

Gemiddeld per jaar: € 4.812
Gemiddeld per m2/jaar: € 1

Eindtotaal 2.847 2.847 2.847 2.847 6.206 6.547 2.847 2.847 2.847 6.768 6.346 2.847 3.769 2.847 6.206 6.346 2.847 2.847 2.847 19.893
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Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2017 - 2036

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

groot onderhoudgo

ALGEMEEN ONDERHOUD10

w. installaties horeca/sport 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.010B 883.424,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w. installaties onderwijs 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.100B 113.832,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e. installaties horeca/sport 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.200B 431.439,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e. installaties onderwijs 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.200B 73.656,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BINNENWANDEN22

Wand sanitaire voorzieningen vervangen 100binnen 40 M2   20221.200B 144,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.760

Vouwwand Trenomat.,elektrisch vervangen 100binnen 2 stk   25222.140B 30.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scheidingsnetten binnen vervangen 100binnen 3 stk   15222.210B 10.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600 0 0 0 0 0

Panelenwand dojo danszaal vervangen 100binnen 2 stk   30222.230B 18.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600 0 0 0 0 5.760

BUITENWANDOPENINGEN31

Buitenkozijnen aluminium vervangen 100gevels 541 M2   40311.140B 711,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schuifdeuren autom. vervangen 100gevels 2 STK   25311.334B 6.842,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buitenglazing dubbelglas vervangen 100gevels 541 M2   25312.220B 143,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buitenscreens elektrisch vervangen 100gevels 352 M2   25314.220B 144,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trafo deuren/ roosters vervangen 100gevels 1 PST   40315.130B 15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BINNENWANDOPENINGEN32

Glaspuien examenzalen vervangen 100binnen 50 M2   50321.140B 480,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dichte binnendeur breed hout vervangen 100binnen 58 STK   30321.220B 325,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rolluik metaal vervangen 100binnen 2 stk   30323.110B 4.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUITENWANDAFWERKINGEN41

Gevelbekl. prof.plaat alum. vervangen 100gevels 1060 M2   40411.140B 86,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BINNENWANDAFWERKINGEN42

Binnenwandafw. overige vervangen 100binnen 3511 M2   25421.120B 8,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Binnenwandafw. natte ruimte vervangen 100binnen 973 M2   25421.130B 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Binnenwandafw. glasvlies vervangen 100binnen 5124 M2   30421.330B 28,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VLOERAFWERKINGEN43

Vloerafwerking horeca vervangen 100binnen 155 M2   25431.110B 84,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking keuken/ magazijn vervangen 100binnen 74 M2   25431.110B 96,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking kleed/doucheruimte 
vervangen

100binnen 335 M2   25431.110B 84,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking sanitaire ruimten vervangen 100binnen 48 M2   25431.110B 84,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking kantoorvervangen 100binnen 32 M2   15431.310B 30,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960 0 0 0 0 0

Vloerafwerking bergruimtevervangen 100binnen 33 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.386

Vloerafwerking onderwijsruimte vervangen 100binnen 447 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.774

Vloerafwerking toeschouwersruimte 100binnen 377 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.834
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Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2017 - 2036

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

Vloerafwerking verkeersruimte vervangen 100binnen 342 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.364

Vloerafwerking werkplaats vervangen 100binnen 12 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 504

Sportvloer dojo nieuwe pakket 100binnen 208 M2   30432.130B 85,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportvloer sport/turnzaal nieuwe pakket 100binnen 2428 M2   30432.130B 85,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportvloer toestellenberging nieuwe pakket 100binnen 244 M2   30432.130B 85,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportvloer belijning vervangen 100binnen 2428 M2   10432.150B 25,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.700

Matten inloopmat entree vervangen 100binnen 53 M2   10433.130B 120,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.360

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67.060 0 0 0 0 960 0 0 0 0 117.922

TRAP- EN HELLINGAFWERKINGEN44

Trapafwerkingen vervangen 100binnen 145 M2   20441.220B 48,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.960

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.960

PLAFONDAFWERKINGEN45

Vast plafond installatieruimte vervangen 100gevels 219 M2   30451.130B 9,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vast plafond toestellenberging vervangen 100gevels 244 M2   30451.130B 9,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond entree vervangen 100binnen 53 M2   30452.130B 60,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond  keuken/ magazijn vervangen 100binnen 74 M2   25452.150B 48,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond bergruimte vervangen 100binnen 33 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond dojo vervangen 100binnen 208 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond horeca vervangen 100binnen 155 M2   25452.150B 40,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond kleed/ doucheruimte vervangen 100binnen 335 M2   25452.150B 40,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond mineralenplaat vervangen 100binnen 32 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond onderwijsruimte vervangen 100binnen 447 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond sanitaire ruimte vervangen 100binnen 48 M2   25452.150B 40,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond trappenhuis vervangen 100binnen 145 M2   25452.150B 48,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond verkeersruimte vervangen 100binnen 342 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond werkplaats vervangen 100binnen 12 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DAKAFWERKINGEN47

Dakrandafwerking metaal vervangen 100daken 319 M1 40471.120B 57,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbedekking nieuw pakket 100daken 3798 M2   40472.110M 57,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbedekking nieuwe laag 100daken 3798 M2   40472.110N 29,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbed. betontegels nieuw pakket 100daken 705 M2   40472.150M 77,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbed. betontegels nieuwe laag 100daken 705 M2   30472.150N 50,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Luifel buitensport profielplaat alum. vervangen 100daken 25 M2   40472.520B 546,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CENTRALE ELEKTRISCHE VOORZ.61

Zonlichtcollector vervangen omvormer 100installaties 1 PST   12616.210H 81.600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81.600 0 0 0 0 0 0 0 0

Zonlichtcollector vervangen 100installaties 1 STK   24616.210L 326.400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81.600 0 0 0 0 0 0 0 0

BEVEILIGING65

Toegangscontrole toeslag bij vervanging 100installaties 1 PST   20653.100B 30.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dakvalbeveiliging vervangen 100daken 4503 M2   20659.100B 6,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSPORT66

Liften algemeen vervanging 100installaties 1 PST   30661.010B 30.600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VERKEERSVOORZIENINGEN71

Barmeubel vervangen 100binnen 1 STK   30712.110B 21.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Balie receptie vervangen 100binnen 1 STK   30712.120B 12.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bewegwijzering vervangen 100binnen 1 PST   20713.150B 4.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200

VASTE GEBRUIKERSVOORZIENINGEN72

Garderobe kledingkast, kunstst. vervangen 100binnen 250 STK   20721.210B 90,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500

Flexibele tribune vervangen 100binnen 1 PST   30722.120B 90.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500

KEUKENVOORZIENINGEN73

Pantry vervangen 100binnen 1 STK   20731.110L 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

SANITAIRE VOORZIENINGEN74

Sanitaire accessoires algemeen vervangen 100binnen 1 PST   10746.100B 6.833,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833

TERREINVOORZIENINGEN90

Terreinverharding betonklinkers vervangen 100terrein 600 M2   50903.110B 38,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terreinverlichting vervangen 100terrein 1 PST   30906.110B 720,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terrein rijwielrekken vervangen 100terrein 200 STK   30907.210B 66,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemiddeld per jaar: € 17.711
Gemiddeld per m2/jaar: € 3

Eindtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.893 0 81.600 0 0 31.560 0 0 0 0 167.175
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preventief onderhoudpo

ALGEMEEN ONDERHOUD10

Herinspectie derden algemeen 100algemeen 5694BVO   3101.040I 0,57 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0

Preventief onderhoud installaties 1installaties 1 PST   1102.020Z 2.242.939,00 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429

Algemeen schilderwerk bijwerken 100algemeen 1 PST   3103.119N 3.000,00 0 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0

Subtotaal 25.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429

BINNENWANDEN22

Vouwwand Trenomat.,elektrisch 
onderhoudscontract

100binnen 2 stk   1222.140E 750,00 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

Scheidingsnetten binnen onderhoudscontract 100binnen 3 stk   1222.210E 200,00 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 0 600 600 600 600 600

Panelenwand dojo danszaal 
onderhoudscontract

100binnen 2 stk   1222.230E 350,00 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700

Subtotaal 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.200 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800

BUITENWANDOPENINGEN31

Buitenkozijnen aluminium conserveren 100gevels 541 M2   1311.140E 2,56 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385

Buitenkozijnen aluminium reinigen 100gevels 541 M2   1311.140E 0,83 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449

Schuifdeuren autom. conserveren 100gevels 2 STK   2311.334E 29,43 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59

Schuifdeuren autom. reinigen 100gevels 2 STK   2311.334E 41,22 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82

Schuifdeuren autom. contract 100gevels 2 STK   1311.334Y 136,66 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273

H&S buitenkozijnen algem. servicebeurt 100gevels 5694BVO   3311.400D 0,30 0 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0

Buitenscreens elektrisch servicebeurt 100gevels 1 PST   1314.220Y 750,00 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750

Trafodeuren/ roosters aluminium reinigen 100gevels 1 PST   3315.130E 500,00 0 0 0 500 0 0 500 0 0 500 0 0 500 0 0 500 0 0 500 0

Subtotaal 2.857 2.999 2.857 5.207 2.857 2.999 5.066 2.999 2.857 5.207 2.857 2.999 5.066 2.999 2.857 5.207 2.857 2.999 5.066 2.999

BINNENWANDOPENINGEN32

Kozijnen hout schw. bi. vervolg systeem 100binnen 536 M1 10321.118G 16,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.978

Kozijnen staal schw. bi. vervolg systeem 100binnen 348 M1 10321.138G 16,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.829

Glaspuien examen lichtwering onderhouden 100binnen 50 M2   5321.140D 10,00 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500

H&S binnenkozijnen algem. servicebeurt 100binnen 5694BVO   2321.400B 0,30 0 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0

Rolluik metaal onderhoudscontract 100binnen 2 stk   1323.110E 150,00 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

Subtotaal 300 300 2.008 300 2.508 300 2.008 300 2.008 15.607 2.008 300 2.008 300 2.508 300 2.008 300 2.008 15.607

BUITENWANDAFWERKINGEN41

Gevelbekl. prof. plaat alum. reinigen 100gevels 1060 M2   3411.140E 3,00 0 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0

Gevelbekl. prof.plaat alum. conserveren 100gevels 1060 M2   6411.140E 6,77 0 0 0 0 0 0 7.176 0 0 0 0 0 7.176 0 0 0 0 0 7.176 0

Gevelafwerking anti-graff.laag nieuw syst. 100gevels 757 M2   6411.226F 29,37 0 0 0 0 0 0 22.233 0 0 0 0 0 22.233 0 0 0 0 0 22.233 0

Subtotaal 0 0 0 3.180 0 0 32.589 0 0 3.180 0 0 32.589 0 0 3.180 0 0 32.589 0

BINNENWANDAFWERKINGEN42

Wandafw. glasvlies schw. bi. vervolg syst. 100binnen 5124 M2   10421.338G 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VLOERAFWERKINGEN43

Vloerafwerking danszaal, schilderen 
transparant

100196 M2   10431.220D 30,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.880

Vloerafwerking kantoor diepreinigen 100binnen 32 M2   3431.310E 2,95 0 0 94 0 0 94 0 0 94 0 0 94 0 0 0 0 0 94 0 0

Vloerafwerking bergruimte conserveren 100binnen 33 M2   1431.330E 3,10 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 0

Vloerafwerking onderwijsruimte conserveren 100binnen 447 M2   1431.330E 3,10 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 0



0000000001  SPORTCENTRUM EUROPAPARK. RAMING BASALT 29062015ONDERHOUDSPLANNING

Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2017 - 2036

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

Vloerafwerking toeschouwersruimte 
conserveren

100binnen 377 M2   1431.330E 3,10 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 0

Vloerafwerking verkeersruimte conserveren 100binnen 342 M2   1431.330E 3,10 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 0

Vloerafwerking werkplaats conserveren 100binnen 12 M2   1431.330E 3,10 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 0

Vloerafwerking installatieruimte nieuwe laag 100binnen 219 M2   10431.440N 20,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.468

Matten inloopmat entree diepreinigen 10binnen 53 M2   2433.130E 2,95 0 16 0 16 0 16 0 16 0 0 0 16 0 16 0 16 0 16 0 0

Subtotaal 3.754 3.770 3.849 3.770 3.754 3.864 3.754 3.770 3.849 14.102 3.754 3.864 3.754 3.770 3.754 3.770 3.754 3.864 3.754 10.348

TRAP- EN HELLINGAFWERKINGEN44

Trapafwerkingen conserveren 100binnen 145 m2   1441.220E 3,20 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 0

Subtotaal 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 0

DAKAFWERKINGEN47

Dakrandafwerking metaal conserveren 10daken 319 m1 1471.120E 0,70 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Bitum. dakbedekking reinigen 100daken 3798 M2   1472.110E 0,52 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975

Bitum. dakbed. betontegels +terras reinigen 100daken 705 M2   1472.150E 0,52 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367

Luifel buitensport profielplaat alum. reinigen 100daken 25 M2   5472.520E 3,37 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 84 0 0 0 0 84 0 0 0 0

Subtotaal 2.364 2.364 2.364 2.364 2.364 2.448 2.364 2.364 2.364 2.364 2.448 2.364 2.364 2.364 2.364 2.448 2.364 2.364 2.364 2.364

CENTRALE ELEKTRISCHE VOORZ.61

Zonlichtcollector reiniging 100installaties 1700 M2   1616.210B 0,50 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 0 850 850 850 850 850 850 850 850

Subtotaal 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 0 850 850 850 850 850 850 850 850

BEVEILIGING65

Toegangscontrole onderhoud 100installaties 1 PST   1653.100Z 500,00 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Dakvalbeveiliging onderhoudscontract 100daken 1 PST   1659.100D 500,00 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Subtotaal 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

TRANSPORT66

Liften algemeen servicebeurt 100installaties 1 PST   1661.010B 2.000,00 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

Liften algemeen keuring 100installaties 1 PST   1661.010D 350,00 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

Subtotaal 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350

VASTE GEBRUIKERSVOORZIENINGEN72

Flexibele tribune onderhoudscontract 1001 PST   172 1.500,00 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

Vaste banken hout schw. bi. vervolg syst. 100binnen 1 PST   10722.128G 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

Subtotaal 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 4.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 4.500

TERREINVOORZIENINGEN90

Buitenriolering alg. stelpost onderhoud 100terrein 1 PST   1904.000B 350,00 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

Subtotaal 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

Gemiddeld per jaar: € 55.158
Gemiddeld per m2/jaar: € 10

Eindtotaal 44.264 41.176 42.821 52.809 43.227 41.354 83.770 41.176 42.821 81.448 94.051 40.420 83.770 41.176 42.627 52.894 42.727 41.270 83.770 65.596



0000000001  SPORTCENTRUM EUROPAPARK. RAMING BASALT 29062015ONDERHOUDSPLANNING

Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2037 - 2056

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053 2054 2055 2056

correctief onderhoudco

ALGEMEEN ONDERHOUD10

Klachten onderhoud algemeen 100algemeen 5694BVO   1101.020Z 0,50 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847

Subtotaal 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847 2.847

BUITENWANDEN21

Metselwerk/ voegwerk herstellen 1gevels 507 M2   10212.110B 79,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403

BUITENWANDAFWERKINGEN41

Gevelbekl. prof.plaat alum. herstellen 1gevels 1060 M2   12411.140D 86,98 0 0 0 0 922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 0 0 0

BINNENWANDAFWERKINGEN42

Binnenwandafw. overige herstellen 5binnen 3511 M2   5421.120D 8,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.475 0 0 0 0 1.475 0 0 0 0 1.475

Binnenwandafw. glasvlies herstellen 1binnen 5124 M2   5421.330D 28,12 1.441 0 0 0 0 1.441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.441 0 0 0 0

Subtotaal 1.441 0 0 0 0 1.441 0 0 0 1.475 0 0 0 0 1.475 1.441 0 0 0 1.475

VLOERAFWERKINGEN43

Vloerafwerking horeca herstellen 5binnen 155 M2   5431.110D 84,00 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 651 0 0 0 0 651 0 0 0 0

Vloerafwerking keuken/ magazijn herstellen 5binnen 74 M2   5431.110D 96,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 0 0 0 0 355 0 0 0 0 355

Vloerafwerking kleed/doucheruimte herstellen 5binnen 335 M2   5431.110D 84,00 1.407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.407 0 0 0 0 1.407 0 0 0 0

Vloerafwerking sanitaire ruimten herstellen 5binnen 48 M2   100431.110D 84,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking danszaal parket vervangen 100binnen 196 M2   30431.220B 132,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking coating herstellen 10binnen 219 M2   100431.440D 34,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 2.058 0 0 0 0 0 0 0 0 26.227 2.058 0 0 0 355 2.058 0 0 0 355

PLAFONDAFWERKINGEN45

Verl. plafond entree herstellen 5binnen 53 m2   10452.130D 60,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159

Verl. plafond  keuken/ magazijn herstellen 1binnen 48 m2   5452.150D 48,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23

Verl. plafond bergruimte herstellen 1binnen 33 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11

Verl. plafond dojo herstellen 1binnen 208 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70

Verl. plafond horeca herstellen 1binnen 155 m2   5452.150D 40,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 63 0 0 0 0 63

Verl. plafond kleed/ doucheruimte herstellen 1binnen 780 m2   5452.150D 40,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318 0 0 0 0 318 0 0 0 0 318

Verl. plafond mineralenplaat herstellen 1binnen 32 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11

Verl. plafond onderwijsruimte herstellen 1binnen 447 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 150

Verl. plafond sanitaire ruimte herstellen 1binnen 48 m2   5452.150D 40,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

Verl. plafond trappenhuis herstellen 1binnen 145 m2   5452.150D 48,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70

Verl. plafond verkeersruimte herstellen 1binnen 342 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 115 0 0 0 0 115

Verl. plafond werkplaats herstellen 1binnen 12 m2   5452.150D 33,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.014 0 0 0 0 855 0 0 0 0 1.014

VERKEERSVOORZIENINGEN71

Barmeubel herstellen 100binnen 1 PST   5712.110D 400,00 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 400

Balie luxe herstellen 100binnen 1 PST   5712.120D 200,00 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 200

Subtotaal 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 600

KEUKENVOORZIENINGEN73

Pantry herstellen 100binnen 1 PST   5731.110H 75,00 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75

Subtotaal 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75 0 0 0 0 75
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Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2037 - 2056

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053 2054 2055 2056

TERREINVOORZIENINGEN90

Terreinverharding betonklinkers herstraten 100terrein 600 M2   40903.110Q 22,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemiddeld per jaar: € 5.321
Gemiddeld per m2/jaar: € 1

Eindtotaal 6.346 2.847 2.847 2.847 4.444 4.288 2.847 2.847 2.847 32.040 4.905 2.847 2.847 2.847 6.206 6.346 3.769 2.847 2.847 6.768
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Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2037 - 2056

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053 2054 2055 2056

groot onderhoudgo

ALGEMEEN ONDERHOUD10

w. installaties horeca/sport 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.010B 883.424,00 883.424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w. installaties onderwijs 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.100B 113.832,00 113.832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e. installaties horeca/sport 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.200B 431.439,00 431.439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e. installaties onderwijs 80% vervangen 100installaties 1 PST   20102.200B 73.656,00 73.656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 1.502.35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BINNENWANDEN22

Wand sanitaire voorzieningen vervangen 100binnen 40 M2   20221.200B 144,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.760

Vouwwand Trenomat.,elektrisch vervangen 100binnen 2 stk   25222.140B 30.000,00 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scheidingsnetten binnen vervangen 100binnen 3 stk   15222.210B 10.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panelenwand dojo danszaal vervangen 100binnen 2 stk   30222.230B 18.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 66.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.760

BUITENWANDOPENINGEN31

Buitenkozijnen aluminium vervangen 100gevels 541 M2   40311.140B 711,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schuifdeuren autom. vervangen 100gevels 2 STK   25311.334B 6.842,84 0 0 0 0 13.686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buitenglazing dubbelglas vervangen 100gevels 541 M2   25312.220B 143,68 0 0 0 0 77.731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buitenscreens elektrisch vervangen 100gevels 352 M2   25314.220B 144,00 0 0 0 0 50.688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trafo deuren/ roosters vervangen 100gevels 1 PST   40315.130B 15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 142.105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BINNENWANDOPENINGEN32

Glaspuien examenzalen vervangen 100binnen 50 M2   50321.140B 480,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dichte binnendeur breed hout vervangen 100binnen 58 STK   30321.220B 325,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rolluik metaal vervangen 100binnen 2 stk   30323.110B 4.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUITENWANDAFWERKINGEN41

Gevelbekl. prof.plaat alum. vervangen 100gevels 1060 M2   40411.140B 86,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BINNENWANDAFWERKINGEN42

Binnenwandafw. overige vervangen 100binnen 3511 M2   25421.120B 8,40 0 0 0 0 29.492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Binnenwandafw. natte ruimte vervangen 100binnen 973 M2   25421.130B 54,00 0 0 0 0 0 52.542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Binnenwandafw. glasvlies vervangen 100binnen 5124 M2   30421.330B 28,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144.087 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 29.492 52.542 0 0 0 0 144.087 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VLOERAFWERKINGEN43

Vloerafwerking horeca vervangen 100binnen 155 M2   25431.110B 84,00 0 0 0 0 0 13.020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking keuken/ magazijn vervangen 100binnen 74 M2   25431.110B 96,00 0 0 0 0 0 7.104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking kleed/doucheruimte 
vervangen

100binnen 335 M2   25431.110B 84,00 0 0 0 0 0 28.140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking sanitaire ruimten vervangen 100binnen 48 M2   25431.110B 84,00 0 0 0 0 0 4.032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking kantoorvervangen 100binnen 32 M2   15431.310B 30,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vloerafwerking bergruimtevervangen 100binnen 33 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.386

Vloerafwerking onderwijsruimte vervangen 100binnen 447 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.774

Vloerafwerking toeschouwersruimte 100binnen 377 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.834
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Indexeringspercentage: 0%
Type: Kostenplanning - Exclusief BTW
Jaren: 2037 - 2056

INDELING OP BUDGET EN NL-SFB-CODE
UITGEBREID MET SUBTOTALEN

Datum 11-11-2015
Draaijer & Partners

Code Omschrijving Plaats Hoeve Dimen UitvoCyclu Normkosten 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053 2054 2055 2056

Vloerafwerking verkeersruimte vervangen 100binnen 342 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.364

Vloerafwerking werkplaats vervangen 100binnen 12 M2   20431.330B 42,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 504

Sportvloer dojo nieuwe pakket 100binnen 208 M2   30432.130B 85,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportvloer sport/turnzaal nieuwe pakket 100binnen 2428 M2   30432.130B 85,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206.380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportvloer toestellenberging nieuwe pakket 100binnen 244 M2   30432.130B 85,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportvloer belijning vervangen 100binnen 2428 M2   10432.150B 25,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.700

Matten inloopmat entree vervangen 100binnen 53 M2   10433.130B 120,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.360

Subtotaal 0 0 0 0 0 52.296 0 0 0 252.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117.922

TRAP- EN HELLINGAFWERKINGEN44

Trapafwerkingen vervangen 100binnen 145 M2   20441.220B 48,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.960

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.960

PLAFONDAFWERKINGEN45

Vast plafond installatieruimte vervangen 100gevels 219 M2   30451.130B 9,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vast plafond toestellenberging vervangen 100gevels 244 M2   30451.130B 9,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond entree vervangen 100binnen 53 M2   30452.130B 60,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond  keuken/ magazijn vervangen 100binnen 74 M2   25452.150B 48,00 0 0 0 0 3.552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond bergruimte vervangen 100binnen 33 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 1.109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond dojo vervangen 100binnen 208 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 6.989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond horeca vervangen 100binnen 155 M2   25452.150B 40,80 0 0 0 0 6.324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond kleed/ doucheruimte vervangen 100binnen 335 M2   25452.150B 40,80 0 0 0 0 13.668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond mineralenplaat vervangen 100binnen 32 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 1.075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond onderwijsruimte vervangen 100binnen 447 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 15.019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond sanitaire ruimte vervangen 100binnen 48 M2   25452.150B 40,80 0 0 0 0 1.958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond trappenhuis vervangen 100binnen 145 M2   25452.150B 48,00 0 0 0 0 6.960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond verkeersruimte vervangen 100binnen 342 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 11.491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verl. plafond werkplaats vervangen 100binnen 12 M2   25452.150B 33,60 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 68.549 0 0 0 0 7.625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DAKAFWERKINGEN47

Dakrandafwerking metaal vervangen 100daken 319 M1 40471.120B 57,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbedekking nieuw pakket 100daken 3798 M2   40472.110M 57,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbedekking nieuwe laag 100daken 3798 M2   40472.110N 29,90 113.560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbed. betontegels nieuw pakket 100daken 705 M2   40472.150M 77,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitum. dakbed. betontegels nieuwe laag 100daken 705 M2   30472.150N 50,59 35.666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Luifel buitensport profielplaat alum. vervangen 100daken 25 M2   40472.520B 546,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 149.226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CENTRALE ELEKTRISCHE VOORZ.61

Zonlichtcollector vervangen omvormer 100installaties 1 PST   12616.210H 81.600,00 0 0 0 81.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81.600 0 0 0 0

Zonlichtcollector vervangen 100installaties 1 STK   24616.210L 326.400,00 0 0 0 326.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 408.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81.600 0 0 0 0

BEVEILIGING65

Toegangscontrole toeslag bij vervanging 100installaties 1 PST   20653.100B 30.000,00 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dakvalbeveiliging vervangen 100daken 4503 M2   20659.100B 6,00 27.018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Subtotaal 57.018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSPORT66

Liften algemeen vervanging 100installaties 1 PST   30661.010B 30.600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VERKEERSVOORZIENINGEN71

Barmeubel vervangen 100binnen 1 STK   30712.110B 21.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Balie receptie vervangen 100binnen 1 STK   30712.120B 12.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bewegwijzering vervangen 100binnen 1 PST   20713.150B 4.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200

VASTE GEBRUIKERSVOORZIENINGEN72

Garderobe kledingkast, kunstst. vervangen 100binnen 250 STK   20721.210B 90,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500

Flexibele tribune vervangen 100binnen 1 PST   30722.120B 90.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500

KEUKENVOORZIENINGEN73

Pantry vervangen 100binnen 1 STK   20731.110L 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

SANITAIRE VOORZIENINGEN74

Sanitaire accessoires algemeen vervangen 100binnen 1 PST   10746.100B 6.833,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.833

TERREINVOORZIENINGEN90

Terreinverharding betonklinkers vervangen 100terrein 600 M2   50903.110B 38,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terreinverlichting vervangen 100terrein 1 PST   30906.110B 720,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terrein rijwielrekken vervangen 100terrein 200 STK   30907.210B 66,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemiddeld per jaar: € 172.119
Gemiddeld per m2/jaar: € 30

Eindtotaal 1.708.59 0 0 408.000 300.146 104.838 0 0 0 527.948 144.087 0 0 0 0 81.600 0 0 0 167.175
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preventief onderhoudpo

ALGEMEEN ONDERHOUD10

Herinspectie derden algemeen 100algemeen 5694BVO   3101.040I 0,57 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246 0 0 3.246

Preventief onderhoud installaties 1installaties 1 PST   1102.020Z 2.242.939,00 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429 22.429

Algemeen schilderwerk bijwerken 100algemeen 1 PST   3103.119N 3.000,00 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000

Subtotaal 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675 22.429 22.429 28.675

BINNENWANDEN22

Vouwwand Trenomat.,elektrisch 
onderhoudscontract

100binnen 2 stk   1222.140E 750,00 1.500 1.500 1.500 1.500 0 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

Scheidingsnetten binnen onderhoudscontract 100binnen 3 stk   1222.210E 200,00 600 600 600 600 600 600 600 600 600 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600

Panelenwand dojo danszaal 
onderhoudscontract

100binnen 2 stk   1222.230E 350,00 700 700 700 700 700 700 700 700 700 0 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700

Subtotaal 2.800 2.800 2.800 2.800 1.300 2.800 2.800 2.800 2.800 1.500 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800

BUITENWANDOPENINGEN31

Buitenkozijnen aluminium conserveren 100gevels 541 M2   1311.140E 2,56 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385 1.385

Buitenkozijnen aluminium reinigen 100gevels 541 M2   1311.140E 0,83 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449

Schuifdeuren autom. conserveren 100gevels 2 STK   2311.334E 29,43 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59 0 59

Schuifdeuren autom. reinigen 100gevels 2 STK   2311.334E 41,22 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82 0 82

Schuifdeuren autom. contract 100gevels 2 STK   1311.334Y 136,66 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273 273

H&S buitenkozijnen algem. servicebeurt 100gevels 5694BVO   3311.400D 0,30 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708 0 0 1.708

Buitenscreens elektrisch servicebeurt 100gevels 1 PST   1314.220Y 750,00 750 750 750 750 0 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750

Trafodeuren/ roosters aluminium reinigen 100gevels 1 PST   3315.130E 500,00 0 500 0 0 500 0 0 500 0 0 500 0 0 500 0 0 500 0 0 500

Subtotaal 2.857 5.207 2.857 2.999 4.316 2.999 2.857 5.207 2.857 2.999 5.066 2.999 2.857 5.207 2.857 2.999 5.066 2.999 2.857 5.207

BINNENWANDOPENINGEN32

Kozijnen hout schw. bi. vervolg systeem 100binnen 536 M1 10321.118G 16,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.978

Kozijnen staal schw. bi. vervolg systeem 100binnen 348 M1 10321.138G 16,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.829

Glaspuien examen lichtwering onderhouden 100binnen 50 M2   5321.140D 10,00 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500

H&S binnenkozijnen algem. servicebeurt 100binnen 5694BVO   2321.400B 0,30 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0 1.708 0

Rolluik metaal onderhoudscontract 100binnen 2 stk   1323.110E 150,00 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

Subtotaal 2.008 300 2.008 300 2.508 300 2.008 300 2.008 15.307 2.008 300 2.008 300 2.508 300 2.008 300 2.008 15.607

BUITENWANDAFWERKINGEN41

Gevelbekl. prof. plaat alum. reinigen 100gevels 1060 M2   3411.140E 3,00 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180 0 0 3.180

Gevelbekl. prof.plaat alum. conserveren 100gevels 1060 M2   6411.140E 6,77 0 0 0 0 7.176 0 0 0 0 0 7.176 0 0 0 0 0 7.176 0 0 0

Gevelafwerking anti-graff.laag nieuw syst. 100gevels 757 M2   6411.226F 29,37 0 0 0 0 22.233 0 0 0 0 0 22.233 0 0 0 0 0 22.233 0 0 0

Subtotaal 0 3.180 0 0 32.589 0 0 3.180 0 0 32.589 0 0 3.180 0 0 32.589 0 0 3.180

BINNENWANDAFWERKINGEN42

Wandafw. glasvlies schw. bi. vervolg syst. 100binnen 5124 M2   10421.338G 10,00 51.240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotaal 51.240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VLOERAFWERKINGEN43

Vloerafwerking danszaal, schilderen 
transparant

100196 M2   10431.220D 30,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.880

Vloerafwerking kantoor diepreinigen 100binnen 32 M2   3431.310E 2,95 94 0 0 94 0 0 94 0 0 0 0 0 94 0 0 94 0 0 94 0

Vloerafwerking bergruimte conserveren 100binnen 33 M2   1431.330E 3,10 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102

Vloerafwerking onderwijsruimte conserveren 100binnen 447 M2   1431.330E 3,10 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386 1.386
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Vloerafwerking toeschouwersruimte 
conserveren

100binnen 377 M2   1431.330E 3,10 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169 1.169

Vloerafwerking verkeersruimte conserveren 100binnen 342 M2   1431.330E 3,10 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060 1.060

Vloerafwerking werkplaats conserveren 100binnen 12 M2   1431.330E 3,10 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

Vloerafwerking installatieruimte nieuwe laag 100binnen 219 M2   10431.440N 20,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.468

Matten inloopmat entree diepreinigen 10binnen 53 M2   2433.130E 2,95 0 16 0 16 0 16 0 16 0 0 0 16 0 16 0 16 0 16 0 16

Subtotaal 3.849 3.770 3.754 3.864 3.754 3.770 3.849 3.770 3.754 8.222 3.754 3.770 3.849 3.770 3.754 3.864 3.754 3.770 3.849 14.117

TRAP- EN HELLINGAFWERKINGEN44

Trapafwerkingen conserveren 100binnen 145 m2   1441.220E 3,20 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464

Subtotaal 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464 464

DAKAFWERKINGEN47

Dakrandafwerking metaal conserveren 10daken 319 m1 1471.120E 0,70 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Bitum. dakbedekking reinigen 100daken 3798 M2   1472.110E 0,52 0 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975 1.975

Bitum. dakbed. betontegels +terras reinigen 100daken 705 M2   1472.150E 0,52 0 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367 367

Luifel buitensport profielplaat alum. reinigen 100daken 25 M2   5472.520E 3,37 84 0 0 0 0 84 0 0 0 0 84 0 0 0 0 84 0 0 0 0

Subtotaal 107 2.364 2.364 2.364 2.364 2.448 2.364 2.364 2.364 2.364 2.448 2.364 2.364 2.364 2.364 2.448 2.364 2.364 2.364 2.364

CENTRALE ELEKTRISCHE VOORZ.61

Zonlichtcollector reiniging 100installaties 1700 M2   1616.210B 0,50 850 850 850 0 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850

Subtotaal 850 850 850 0 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850

BEVEILIGING65

Toegangscontrole onderhoud 100installaties 1 PST   1653.100Z 500,00 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Dakvalbeveiliging onderhoudscontract 100daken 1 PST   1659.100D 500,00 0 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Subtotaal 500 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

TRANSPORT66

Liften algemeen servicebeurt 100installaties 1 PST   1661.010B 2.000,00 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 0 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

Liften algemeen keuring 100installaties 1 PST   1661.010D 350,00 350 350 350 350 350 350 350 350 350 0 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

Subtotaal 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 0 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350

VASTE GEBRUIKERSVOORZIENINGEN72

Flexibele tribune onderhoudscontract 1001 PST   172 1.500,00 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 0 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

Vaste banken hout schw. bi. vervolg syst. 100binnen 1 PST   10722.128G 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

Subtotaal 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 3.000 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 4.500

TERREINVOORZIENINGEN90

Buitenriolering alg. stelpost onderhoud 100terrein 1 PST   1904.000B 350,00 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

Subtotaal 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

Gemiddeld per jaar: € 57.655
Gemiddeld per m2/jaar: € 10

Eindtotaal 91.304 52.809 42.727 40.420 82.020 41.260 42.821 52.809 42.727 58.485 135.094 41.176 42.821 52.809 43.227 41.354 83.770 41.176 42.821 81.464


